

**TRANSPORTKONSULENT ADAM JACOBY
ApS**

Avedøreholmen 86 E

2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 80 56 36

Årsrapport for 2018/ 19

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
12. december 2019

Adam Jacob Jacoby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRANSPORTKONSULENT ADAM JACOBY ApS Avedøreholmen 86 E 2650 Hvidovre
	Telefon: 36772582
	CVR-nr.: 29 80 56 36
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Stiftet: 6. december 2006
	Regnskabsår: 13. regnskabsår
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Adam Jacob Jacoby, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af transportvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 348.682, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.074.488.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat på samme niveau næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		9.774.032	10.007.801
Personaleomkostninger	1	-8.605.665	-8.810.526
Resultat af primær drift		1.168.367	1.197.275
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-706.224	-654.514
Andre driftsomkostninger		-15.136	-37.883
Resultat før finansielle poster		447.007	504.878
Finansielle indtægter	2	54.288	49.417
Finansielle omkostninger	3	-45.169	-71.158
Resultat før skat		456.126	483.137
Skat af årets resultat	4	-107.444	-112.246
Årets resultat		348.682	370.891
Foreslået udbytte		1.574.000	120.000
Ekstraordinært udbytte		0	150.000
Overført resultat		-1.225.318	100.891
		348.682	370.891

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.500.769	3.850.408
Materielle anlægsaktiver		3.500.769	3.850.408
Andre værdipapirer og kapitalandele		129.363	120.988
Deposita		123.000	123.000
Finansielle anlægsaktiver		252.363	243.988
Anlægsaktiver i alt		3.753.132	4.094.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.420.858	3.404.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.295
Andre tilgodehavender		717	0
Periodeafgrænsningsposter		24.250	30.750
Tilgodehavender		2.445.825	3.467.209
Likvide beholdninger		290.129	25
Omsætningsaktiver i alt		2.735.954	3.467.234
Aktiver i alt		6.489.086	7.561.630

Balance 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.350.488	2.575.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.574.000	120.000
Egenkapital	5	3.074.488	2.845.806
Hensættelse til udskudt skat		273.022	266.641
Hensatte forpligtelser i alt		273.022	266.641
Banker		21.591	386.093
Selskabsskat		95.100	64.623
Langfristede gældsforpligtelser		116.691	450.716
Kortfristet del af langfristet gæld		384.000	384.000
Banker		31.914	817.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		974.251	1.818.203
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.257	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.168	54.371
Skyldigt sambeskatningsbidrag		64.795	224.240
Anden gæld		1.298.500	699.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.024.885	3.998.467
Gældsforpligtelser i alt		3.141.576	4.449.183
Passiver i alt		6.489.086	7.561.630
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.396.295	7.436.323
Pensioner	0	59.457
Andre omkostninger til social sikring	190.085	166.647
Andre personaleomkostninger	<u>1.019.285</u>	<u>1.148.099</u>
	<u>8.605.665</u>	<u>8.810.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.343
Andre finansielle indtægter	<u>54.288</u>	<u>43.074</u>
	<u>54.288</u>	<u>49.417</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.870	0
Andre finansielle omkostninger	<u>42.299</u>	<u>71.158</u>
	<u>45.169</u>	<u>71.158</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	101.063	69.080
Årets udskudte skat	<u>6.381</u>	<u>43.166</u>
	<u>107.444</u>	<u>112.246</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	150.000	2.575.806	120.000	2.845.806
Udbetalt udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	0	-1.225.318	1.574.000	348.682
Egenkapital 30. september 2019	150.000	1.350.488	1.574.000	3.074.488

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser pr. statusdagen på kr. 223.000.

Selskabet har leasingforpligtelser pr. statusdagen på kr. 991.000.

7 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Adam Jacoby Holding ApS, CVR-nr. 29 80 28 74 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på kr. 1.750.000, med sikkerhed i driftsmateriel og inventar, der på statusdagen har en regnskabsmæssig værdi på kr. 3.500.769 samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, der på statusdagen har en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.420.858.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Adam Jacob Jacoby

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-732958204580
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2019 kl.: 08:42:53
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2019 kl.: 10:59:05
Underskrevet med NemID

Adam Jacob Jacoby

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-732958204580
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2019 kl.: 13:02:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 05b83420tyWN31736257